29.08.2017       1716

Об утверждении плана мероприятий городского округа Богданович при

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом

Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке

установления уровней террористической опасности, предусматривающих

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности,

общества и государства»

На основании решения Богдановичского городского суда Свердловской

области от 24 августа 2017 г. по делу № 2а-653/17 г., руководствуясь решением

Национального антитеррористического комитета (подпункт 9.2 пункта 9 вопроса I

протокола заседания от 13.12.2016) и в соответствии с поручением временно

исполняющего обязанности Губернатора Свердловской области, председателя

антитеррористической комиссии Куйвашева Е.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы городского округа Богданович от 17.08.2017 № 1582

«Об утверждении плана мероприятий городского округа Богданович при

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом

Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке

установления уровней террористической опасности, предусматривающих

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества

и государства» считать нелегитимным с момента его принятия.

 2. Утвердить план мероприятий городского округа Богданович при

установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа

Богданович уровней террористической опасности, предусмотренных Указом

Президента Российской Федерации от 14 июня 2012 года № 851 «О порядке

установления уровней террористической опасности, предусматривающих

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества

и государства» (прилагается).

 3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 17 августа 2017 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                          В.А. Москвин